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SUNUŞ

“Yüreğimizdeki İnsan Sevgisini ve Yurtseverliği,
Baskı ve Zulüm Yöntemlerinin Söküp Atamayacağının Bilinci İçinde,

Bilimi ve Tekniği Emperyalizmin ve Sömürgenlerin Değil,
Emekçi Halkımızın Hizmetine Sunmak İçin,

Her Çabayı Güçlendirerek Sürdürme Yolunda
İnançlı ve Kararlıyız.” 

Teoman Öztürk

”41. Dönem Birlik Yönetim Kurulumuz, “Birlikte üretme, birlikte karar alma 
ve birlikte yönetme” anlayışı ile sadece odalarından ve örgütlü üyelerden 
aldığı güç ve örgütün kendi iç dinamikleri ile yarattığı yönetmelik, gelenek ve 
ilkelerine sahip çıkarak çalışmalarını tamamlıyor.

Ülkemizde hayatın her alanının neoliberal politikalar doğrultusunda yeniden 
dizayn edilmeye, bu arada örgütümüz TMMOB’ye de yeni bir şekil verilmeye 
çalışıldığı bir 2 yılı geride bıraktık. 

Tüm zorluklarına rağmen, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği kadroları 
bu dönemde de 1970’lerden gelen çizgisiyle toplumun, insanımızın aleyhine 
politikalara, uygulamalara karşı sözünü her zaman olduğu gibi bilimin ve 
tekniğin ışığında söyledi, söylemeye devam edecek. 

Bizler, TMMOB’nin 41. Dönem Yönetim Kurulu üyeleri, bir meslek örgütüne, 
bir mesleki demokratik kitle örgütüne sıkıntılı, sancılı, sorunlu bir ülkede 
düşen görevlerin güçlüğünü ve büyüklüğünü bilerek ama bunlara karşı 
sorumluluklarımızın da bilinciyle Haziran 2010’da göreve başladık. 

TMMOB Yönetim Kurulu’nda örgütümüz adına görev yapan bizler, odalarımızın, 
örgüt birimlerimizin ve üyelerimizin verdikleri büyük destek ve duydukları 
güvenle; mesleğimizin, üyelerimizin ve ülkemizin karşı karşıya bulunduğu 
sorunların tespitine, tespit edilen sorunların çözümüne yönelik olarak; üreten, 
sanayileşen, demokratik, insanca ve barış içinde yaşanılan bir Türkiye için en 
iyisini ve en doğrusunu yapmaya çalıştık.

TMMOB’nin 50 yılı aşan birikiminin ışığında, yetmişlerden beri yarattığı 
değerler ve mesleki-demokratik kitle örgütü olmanın sorumluluğuyla bağımsız, 
demokratik, özgür bir Türkiye’den yana çabamızı sürdürdük. 

Bu Çalışma Raporumuz ile birlikte TMMOB’nin 41. Dönemine ilişkin tarihe 
not düşülmüş oluyor. Herkes her şeyden önce bilmelidir ki; bu rapor, TMMOB 
Yönetim Kurulu ile birlikte TMMOB’ye bağlı odaların ve TMMOB kadrolarının 
raporudur. 
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Özetle neler yaptık bu dönemde? 

Daha etkin, daha demokratik, daha işlevsel bir TMMOB örgütlülüğü için 
çalışmalarımızı sürdürdük. Dönem sonunda İl/İlçe Koordinasyon Kurullarımızın 
sayısı 48’e yükseldi, Birliğimize bağlı 23 odamızın toplam üye sayısı 400.000’i 
aştı. 

İki yıllık çalışma dönemi içerisinde oda yönetim kurulları ile onlarca görüşme 
ve toplantı yaptık. Oda Danışma Kurullarında daha etkin, daha işlevsel, 
daha demokratik bir TMMOB örgütlülüğü için söylenenleri mutlaka dikkate 
aldık. Oda yönetim kurulu başkanları, sekreterleri, saymanları ile örgütün 
politikalarına dair toplantılar gerçekleştirdik. Çok sayıda ve çok yerde İKK 
bileşenleri ile bir araya geldik, yerel ve genel sorunlar üzerine görüş alışverişinde 
bulunduk.

Çalışma döneminde, odalarımızın gerçekleştirdiği iki yüzün üzerinde etkinliğin 
açılışlarına, panellerine, oturumlarına katılmaya çalıştık. 

Gerek Genel Kurulumuzun verdiği görevleri gerçekleştirebilme, gerekse 
gelişen olaylar karşısında görüşlerimizi oluşturabilmek için 28 çalışma grubu 
oluşturduk. Odalarımızca görevlendirilen arkadaşlarımız, kişisel birikimlerini 
örgütümüzün birikimleri ile harmanlayarak, Yönetim Kurulumuzun önünü 
açıcı çalışmalar yürüttü.  

TMMOB’nin Türkiye ve meslek alanları üzerine görüşlerini gerek yaptığımız 
basın açıklamaları gerek çalışma gruplarımızca oluşturulan görüşler ve 
raporlarla ortaya koyduk, kamuoyu ile paylaştık. Bu dönem TMMOB yayını 
olarak 15 kitap yayımladık. 12 Haziran genel seçimleri öncesi yayımladığımız 
“TMMOB Seçim Bildirgesi”, AKP’nin meslek alanlarımız ve mesleğimiz üzerine 
politikalarını açığa çıkardığımız “AKP Tahribatı Raporu”, “Cumhurbaşkanlığı 
Devlet Denetleme Kurulu Meslek Örgütleri Raporu Üzerine TMMOB Görüşü” 
ve “AKP’nin KHK’leri ve TMMOB” kitabı, Hidroelektrik Santraller Raporu 
ve Karasu Kıyı Alanı, Kıyı Daralması Raporu ilk akla gelenler…

Bu dönemde, çok sayıda TMMOB etkinliği gerçekleştirerek önemli bir görevi 
yerine getirdik. 3. Coğrafi Bilgi Sistemleri Kongresi, 8. Enerji Sempozyumu, 
Sanayi Kongresi, DİSK, KESK ve TTB ile birlikte düzenlediğimiz İş Sağlığı 
ve Güvenliği Kongresi ile meslek alanlarımız üzerinden söyleyeceklerimizi 
ortaya koyarken; TMMOB 2. Kadın Kurultayı, Engelli Mühendis, Mimar ve 
Şehir Plancıları Çalıştayı, Ücretli Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları ve İşsizlik 
Kurultayı ile de sorunlarımızı masaya yatırdık ve çözüm önerileri oluşturduk. 
İlkini 1998’de gerçekleştirdiğimiz Demokrasi Kurultayı’nın ikincisini de 
bu dönemde gerçekleştirerek TMMOB’nin manifestosu olan “Demokrasi 
Kurultayı” metnini daha da zenginleştirmek için bir adım attık. 

Kentlerin tamamen rant alanı haline getirilmeye çalışıldığı bu dönemde, rant 
politikalarını açığa çıkarmaya İKK’larımız aracılığıyla düzenlediğimiz kent 
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sempozyumlarıyla devam ettik. Sırasıyla Gaziantep, Balıkesir, Antalya, 3. 
Bursa, 2. Kocaeli, Zonguldak, 2. Adana, 2. Edirne, Trabzon, Konya, Manisa ve 
Mersin kent sempozyumlarını gerçekleştirdik. 

Etkinliklerimizin tümü kitap haline getirilerek, kamuoyu, uzmanlar ve siyasi 
karar vericilere iletildi. 

Mücadelemizi yanlış gördüğümüz uygulama ve yönetmeliklere açtığımız 
davalarla da sürdürdük. Yapılması planlanan Akkuyu Nükleer Santrali’ni 
de kapsayan Mersin-Karaman Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli çevre 
düzeni planının yürütmesinin durdurulması, “Su Yapıları Denetim Hizmetleri 
Yönetmeliği”nin Anayasa Mahkemesi’ne taşınması bu dönemki önemli 
kazanımlarımızdan oldu. 

Tarihsel değeri ve anlamı olan “Birlik Haberleri”ni düzenli olarak iki ayda 
bir yayımladık. Web sitemizdeki haberleri sürekli güncelleyerek, TMMOB 
ortamına dair tüm bilgilerin paylaşılmasını sağladık. “TMMOB’den Haberler”i 
her hafta e-posta ile ilgilenenlere ulaştırdık.

Her ölüm yıldönümünde saygıyla andığımız Sevgili Başkanımız Teoman 
Öztürk’ün hayatını ve TMMOB mücadelesini dönemin tanıklarıyla anlatan 
“Teoman Öztürk” belgeselini hazırlayarak, örgütümüzle paylaştık. Teoman 
Öztürk’ün 16. ölüm yıldönümünde ilk gösterimini yaptığımız belgeselimiz geniş 
kitlelerce beğenildi.

TMMOB 41. Döneminde, 44 yönetmelik ve yönetmelik değişikliği karar altına 
alınarak Resmi Gazete’de yayımlatıldı. 

İçinde yer aldığımız kuruluş ve platformlarla ilgili olarak da gereğini yaptığımızı 
düşünüyoruz. Mühendislik Dekanları Konseyi, Karayolu Trafik Güvenliği 
Kurulu, Milli Prodüktivite Merkezi, Türk Loydu Vakfı, Kalite ve Çevre Kurulu, 
Tüketici Konseyi, Reklam Kurulu, BOREN, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı İş ve İşçi Sağlığı Konseyi, Enerji Verimliliği Koordinasyon Kurulu, 
Türk Tasarım Danışma Konseyi, Türk Akreditasyon Kurumu, Ulaşılabilirlik 
Eylem Planı İzleme ve Değerlendirme Kurulu, Dünya Enerji Konseyi Türk 
Milli Komitesi, Yurtdışı Müşavirlik ve Müteahhitlik Hizmetleri Komitesi, 
Türkiye Belediyeler Birliği Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Çalışma Grubu ve 
WFEO ile farklı düzey ve nitelikte olsa da çalışmalara ve toplantılara katıldık. 
Bu toplantılarda temsilcilerimiz, görüşlerimizi katılımcılarla paylaştı. 

Bir önceki dönemde kararını aldığımız “TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal 
Tesisi”nin hayata geçirilmesi için Yenimahalle Belediyesi ile protokol imzalayarak 
ilk çalışmalara başladık. Mühendislik, mimarlık ve şehir plancılığı eğitimi alan 
öğrenci üyelerimizin Ankara’da barınma sorununun çözümlenmesine önemli bir 
katkı sağlayacak “TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi”nin tüm Odalarımızın 
katkılarıyla önümüzdeki dönemde tamamlanacağını ümit ediyoruz. 
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TMMOB’nin dayanışma ruhunun büyüklüğünü Van’da 23 Ekim 2011’de 
meydana gelen deprem sonrası herkese gösterdik. Depremin hemen ertesi 
günü Oda başkanlarımızla bölgeye ulaşarak incelemeler yaptık, tespitlerimizi 
kamuoyuyla, yerel ve merkezi yetkililerle paylaştık. Deprem sonrası başlattığımız 
kampanyada üyelerimiz yardım toplanması için adeta “seferber” oldular. 
Çalışma dönemimizin sonunda ise ilk etapta deprem nedeniyle hizmet binası 
sıkıntısı yaşayan TMMOB birimlerinin hizmet vereceği daha sonra ise Van 
halkının kullanımı için belediyeye devredilecek binanın açılışını yaptık. 

Ülkemizin ve dünyanın içinden geçtiği sürece karşı yılmadan mücadelemizi 
sürdürdük. 

Bu çalışma dönemimizde “mesleğimize ve örgütümüze sahip çıkıyoruz” diyerek 
19 Eylül’de sözümüzü söyledik, gücümüzü sokaklarda gösterdik. TMMOB’ye 
karşı girişilen “ustalık dönemi” saldırılarını boşa çıkaracağımızı haykırdık. 
Üyelerimizden aldığımız güçle, mesleki demokratik bir kitle örgütü olmanın 
gereklerini, bilimin ve tekniğin halkın hizmetine sunulması ekseninde üretmeye 
ve yerine getirmeye çalıştık. Bu çabalarımızı baltalama girişimlerine karşı da 
omuz omuza direneceğimizi dosta düşmana hep birlikte gösterdik. 

15 Mayıs 2011’de “Haklarımız için, geleceğimiz için, halkımız için, ülkemiz 
için söyleyecek sözümüz var”  çağrısıyla düzenlediğimiz TMMOB mitingi ve 
yol arkadaşımız örgütlerle “Eşit, Özgür, Demokratik Bir Türkiye İçin; İnsanca 
Yaşamı Savunmak İçin” gerçekleştirdiğimiz 8 Ekim 2011 mitingi bu dönem 
örgütümüzün gücünü herkese göstermeye yetti.

Bu dönemde de, TMMOB Türkiye demokrasi mücadelesinin odağında 
yerini aldı. TMMOB kadroları kırmızı üzerine sarı yazılı pankartımızı 
alanlarda onurla taşıdılar. 1 Mayıslarda başta Taksim olmak üzere ülkenin 
tüm 1 Mayıs alanlarındaydık. Havasına, suyuna, toprağına sahip çıkanların 
yanındaydık, nükleer santral karşıtlarının etkinliklerindeydik. Öğrencilerin 
özerk-demokratik üniversite mücadelelerinde yanı başlarındaydık. Onurlu 
gazetecilerle, sanatçılarla, aydınlarla hep bir arada olduk. Yol arkadaşlarımız 
DİSK, KESK, TTB’nin yaptıkları etkinliklerde, insanımız için verdikleri 
mücadelede onlarla omuz omuza olmaktan büyük bir keyif aldık. Emek, meslek 
örgütleri, demokrasi güçleri verdikleri mücadelede yanlarında hep TMMOB’yi 
gördü.

Bütün bu yapılanlar, bu çalışma raporu ile birlikte TMMOB tarihindeki yerini 
alıyor.

Biz, TMMOB 41. Dönem Yönetim Kurulu üyeleri, TMMOB’nin onurlu 
yürüyüşünde ve dik duruşunda üzerimize düşen görevi yapmanın gayreti 
içerisinde olduk. TMMOB’nin kadroları olarak sorumluluklarımızı yerine 
getirerek güzel günlerin hâkim kılındığı bir ülkenin yaratılması için çaba 
harcadık. Yönetim Kurulu olarak, bu zor ama onurlu görevi yerine getirmiş 
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olmanın keyfi içerisindeyiz. Tüm yaşamımız boyunca böylesi önemli bir görevde 
bulunmuş olmanın onurunu yaşacağız.

Görev süremiz içerisinde örgütümüzün ilkeleri doğrultusunda görevini gereği 
gibi yapan, bu onurlu yürüyüşte her zaman bizimle birlikte olan TMMOB 
Yüksek Onur ve Denetleme Kurulu üyelerine, Oda Yönetim Kurulu Üyelerine, 
Danışma Kurulu Üyelerimize, İKK Sekreterlerimize, çalışma gruplarında ve 
komisyonlarda yer alan arkadaşlarımıza, etkinliklerimizde yanımızda bulunan 
bilim insanlarına, uzmanlara, çalışmalarımızda birlikte olan emek ve meslek 
örgütlerinin değerli yöneticilerine, demokrasi hak ve özgürlükler mücadelesinde 
omuz omuza yürüdüğümüz yiğit insanlara ve TMMOB dostlarına teşekkür 
ediyoruz.

Birlik ve oda çalışanlarımızın, elimiz, ayağımız, gözümüz, kulağımız olan 
arkadaşlarımızın dayanışmacı ve özverili çalışmaları için de teşekkürü bir borç 
biliyoruz. 

Hep söylüyoruz; 

TMMOB bu ülkenin bir nefes alma-verme alanıdır. Bu ülkenin önemli bir 
mevzisidir. Bu ülkenin ve bu ülke halkının TMMOB’ye ihtiyacı var. Bu ülkenin 
görebilen gözlere, konuşabilen ağızlara, duyabilen kulaklara ihtiyacı var. “Kral 
çıplak” diyenlere ihtiyacı var. Yani kısaca, TMMOB’ye ihtiyaç var. 

Bu ihtiyacın gereklerinin yerine getirilebilmesi için de, TMMOB’nin odalarına, 
odaların şubelerine, şubelerin örgütlü üyeye ihtiyacı var. Bu hepimiz tarafından 
bilinmelidir.

Selam olsun TMMOB’nin onurlu yürüyüşünü ve dik duruşunu yaratanlara, 
sürdürenlere ve sürdüreceklere!

Yaşasın TMMOB.

Yaşasın TMMOB Örgütlülüğü.

Mehmet SOĞANCI
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı
Mayıs 2012
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SAYGIYLA ANIYORUZ

GÜNEY GÖNENÇ 

Elektrik Mühendisi
(18.10.1933-03.12.2011)
1963-1964 yıllarında EMO 9. Dönem 
Yönetim Kurulu Üyesi
1961 yılında EMO İstanbul Şubesi’nin 
Kurucu Yönetim Kurulu Üyesi
EMO Onur Kurulu’nda 19, 20, 21, 22, 23, 
24,30 ve 31. dönem Onur Kurulu Üyesi
1963 yılında EMO’nun yayın organı 
Elektrik Mühendisliği Dergisi’nde yayın 
kurulu üyeliği
1964 yılında EMO’nun yayın organı 
Elektrik Mühendisliği Dergisi Yazı İşleri 
Müdürü

ALİ ASLAN 

Elektrik Mühendisi

(05.02.1946-24.07.2011)

1986-1996 y ı l la r ı  EMO Mers in İ l 
Temsilcisi

HÜSEYİN ÇETİN

Elektrik Mühendisi

(1952-30.06.2011)

EMO İzmir Şubesi 10. Dönem Yönetim 
Kurulu Üyesi

EMO Salihli İlçe Temsilcisi
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SAYGIYLA ANIYORUZ
HÜSEYİN GÜLCAN 

Elektrik Mühendisi

(1955-03.03.2011)

EMO İzmir Şubesi 23. Ve 25. Dönem 
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

2000-2002 yıllarında EMO İzmir Şubesi 
Örgütlenme Sekreteri

MEHMET İHSAN TATAROĞLU 

Elektrik Mühendisi

(25.05.1956-18.05.2010)

30 Ocak 2007-08 Şubat 2011 tarihleri arası 
EMO Alanya İlçe Temsilci Yardımcısı

MEHMET SUHA KELEŞ 

Elektrik Mühendisi

(1953-31.08.2011)

EMO Tire İlçe Temsilcisi

MUSTAFA GÖFTECİ 

Elektrik Mühendisi

(1958-18.05.2010)

EMO Antakya İl Temsilcisi
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SAYGIYLA ANIYORUZ

SAVAŞ KÜÇÜKYILMAZ 

Elektrik Mühendisi

(1960-04.06.2011)

EMO Bursa Şubesi 5. Dönem Yönetim 
Kurulu Üyesi

ŞAHİN ÖZGÜL 

Elektrik Mühendisi

(1963-06.12.2011)

EMO İstanbul Şubesi 35. ve 36. Dönem 
Yönetim Kurulu Üyesi

TEZEL TUNALI 

Elektrik Mühendisi

(1945-17.05.2010)

EMO Şanlıurfa İl Temsilciliği’nde Temsilci 
Yardımcısı

YILMAZ YAKIŞIR 

Elektrik Mühendisi

(1957-22.08.2010)

EMO Bursa Şubesi 7. Dönem Yönetim 
Kurulu Üyesi
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SAYGIYLA ANIYORUZ
ERDEM GÜLMEZOĞLU 

Elektrik Mühendisi
(1936-10.05.2011)

EMO İzmir Şube 2. ve 4. Dönem Yönetim 
Kurulu Saymanı

EMO İzmir Şube 5.Dönem Şube Denetleme 
Kurulu Üyesi 

TİMUR EFENDİOĞLU

Fizik Mühendisi

(1947-19.06.2010)

Fizik Mühendisleri Odası 10.Dönem 
Yönetim Kurulu Üyeliği

ERDAL GÜNEY

Gemi Mühendisi

(01.02.1972-03.09.2010)

Gemi Mühendisleri Odası 42.Dönem 
Denetleme Kurulu Yedek Üyesi

ERCAN ONUR 

Harita ve Kadastro Mühendisi

HKMO Antalya Şube 1.

(04.06.1992 – 13.12.1993) 

ve 8.(26.02.2006 – 24.02.2008) 

Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği 
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SAYGIYLA ANIYORUZ                                      

MAHMUT DAYANGAÇ 

Harita ve Kadastro Mühendisi

(16.01.1947-25.06.2010)

24. Dönem  Yönetim Kurulu Üyeliği

ZEYNEL ABİDİN ÖZTÜRK
Harita ve Kadastro Mühendisi
Diyarbakır Şube
2.(21.01.1996-25.01.1998),
4.(16.01.2000-27.01.2002),ve 
8.(03.02.2008-24.01.2010)
Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği,
Onur Kurulu Üyeliği, HKMO Diyarbakır İl 
Temsilciliği Görevi.

ANDAÇ KAYNAK 

Harita ve Kadastro Mühendisi

HKMO 28.Dönem Oda Genel Başkanlığı 

(14.02.1983-14.02.1984)

TMMOB 28.Dönem (1984-1986) Yönetim 
Kurulu Üyesi

CEMAL YILDIZ

İç Mimar

(01.03.1951-11.01.2012)

2004-2006 Dönemi İç Mimarlar Odası 
İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyeliği
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SAYGIYLA ANIYORUZ           

AHMET ERUYSAL

İnşaat Mühendisi

(05.07.1957-12.12.2011)

Bandırma Temsilciliğinin kurulduğu 
1985 yılından vefat ettiği tarihe kadar 
temsilcisi

MUSTAFA SİMAVLIOĞLU

İnşaat Mühendisi

(31.01.1955-23.11.2011)

02.05.2006’dan vefat ettiği tarihe kadar 
Soma Temsilcilisi

TAHSİN VERGİN 

İnşaat Mühendisi

(1949-06.11.2010)

İnşaat Mühendisleri Odası İzmir Şube 20. 
21. ve 40. Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği

41. Dönem Şube Sekreter Üyeliği

2010 yılından vefatına kadar İMO İzmir 
Şube Yönetim Kurulu Başkanlığı

İMO 40.Dönem İnşaat Mühendisliği Eğitim 
Kurulu Üyeliği

41. Dönem Meslek İçi Eğitim Kurulu 
Üyeliği

38. 39. Ve 40. Dönem Türkiye Mühendislik 
Haberleri Yayın Kurulu Üyeliği 
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SAYGIYLA ANIYORUZ       

ERDAL BİNGÖL

İnşaat Mühendisi

(1948-04.01.2011)

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 
4.Dönem Yönetim Kurulu Başkanlığı

İnşaat Mühendisleri Odası 27 ve 28. Dönem 
Yönetim Kurulu Üyeliği 30 ve 31.Dönem 
Yönetim Kurulu II. Başkanlığı.

TMMOB 26. 27. ve 28. Dönem Yönetim 
Kurulu Üyeliği 

1979 yılında Türkiye Mühendislik Haberleri 
dergisi Yayın Kurulu Üyeliği

HALUK İŞÖZEN 

İnşaat Mühendisi

(27.05.1956-07.01.2011)

İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şube 
30. Ve 31.Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği 
ve Sekreter Üyelik

38. Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği

39. 40. ve 41. Dönem Oda Danışma Kurulu 
Üyeliği

AHMET EPLİ

İnşaat Mühendisi

09.12.1953-28.11.2011)

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 
2.Dönem Yönetim kurulu Üyesi
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SAYGIYLA ANIYORUZ       

SEDAT ÖZKOL 

İnşaat Mühendisi

(03.04.1936-19.03.2012)

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 25. 
Dönem Yönetim Kurulu Üyesi 

 İnşaat Mühendisleri Odası  16, 17, 25 ve 
26. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı  

HASAN AYÇIK

Kimya Mühendisi

(1951-2010)

Kimya Mühendisleri Odası 32. ve 33. 
Dönem Yönetim Kurulu II.Başkanı

 

ERDEMİR FİDAN

Kimya Mühendisi

(1956-2011)

Kimya Mühendisleri Odası 32.Dönem 
Yönetim Kurulu Üyesi

Kimya Mühendisleri Odası 38.Dönem 
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
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SAYGIYLA ANIYORUZ       

UYGUR URCUN
Maden Mühendisi
(10.04.1964-24.05.2010)
İzmir Şube 08.06.1994-17.12.1994 Kurucu 
Dönem Yönetim Kurulu Yazman Üyesi
İzmir Şube 1.Dönem Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi
İzmir Şube 2.Dönem Yönetim Kurulu 
Üyesi
İzmir Şube 2.Dönem Yönetim Kurulu 
Yazman Üyesi
İzmir Şube 3.Dönem Yönetim Kurulu II. 
Başkanı
İzmir Şube 4.Dönem Yönetim Kurulu 
Üyesi
İzmir Şube 4.Dönem Yönetim Kurulu II. 
Başkanı
İzmir Şube 5. 6. 7. 8. Dönem Yönetim 
Kurulu Başkanı

PROF. DR. CEMAL BİRÖN
Maden Yüksek Mühendisi
(01.01.1919-16.01.2011)
Zonguldak Şube 6. ve 7.Dönem Yönetim 
Kurulu Yazman Üyesi

MUSTAFA ÜNAL

Maden Mühendisi

(15.04.1951-05.08.2011)

31. 32. 33. 34. ve 35. Dönem İskenderun 
İşyeri Temsilcisi
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SAYGIYLA ANIYORUZ       

ENVER AYGÜN
Maden Mühendisi
(01.01.1939-13.10.2011)
Zonguldak Şube 15. 16. 17. Ve 18. Dönem 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi

Ahmet DERELİ 
Makina Mühendisi
(13.01.1951-10.02.2011)

Makina Mühendisleri Odası Edirne Şube 
Başkanlığı, 
Makina Mühendisleri Odası Onur Kurulu 
Üyeliği, 
TMMOB İ l  Koo rd inasyon  Ku ru lu 
Sekreterliği  

DR. ENVER NECDET EGERAN

Petrol ve Maden Yüksek Mühendisi

(01.01.1907-15.05.2010)

8. Dönem TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi

SELAHATTİN ÖZKAN

Petrol Mühendisi

(1922-2012)

Petrol Mühendisleri Odası Kurucu Üyesi
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SAYGIYLA ANIYORUZ       

Hülya YOLCUBAL

Peyzaj Mimarı

(16.08.1974- 18.06.2010)

TMMOB Peyzaj Mimarları Odası 7 ve 
8.dönem Muğla İl Temsilcisi, 

ÖZER ÇALIŞ

Peyzaj Mimarı

(14.08.1972-29.09.2011)

TMMOB Peyzaj Mimarları Odası İstanbul 
Şube Üyelerimizden 5. ve 6. Dönem 
Yönetim Kurulu Üyesi

ALİ RIZA KARAGÜZEL

Peyzaj Mimarı

(31.12.1966-10.11.2011)

TMMOB Peyzaj Mimarları Odası 3. 
Dönem Yönetim Kurulu Üyesi, TMMOB 
Peyzaj Mimarları Odası 6 . ve 7. Dönem 
Denetleme Kurulu Üyeliği
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“...Yüreğimizdeki insan sevgisini ve
yurtseverliği; baskı, zulüm ve

engelleme yöntemlerinin
söküp atamayacağının bilinci içinde; bilimi ve tekniği 

emperyalizmin ve sömürgenlerin değil,
halkımızın hizmetine sunmak için”

her çabayı güçlendirerek sürdürme yolunda
inançlı ve kararlıyız...”

Teoman ÖZTÜRK
TMMOB 24. Genel Kurulu konuşmasından
(24 Mayıs 1980)
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TMMOB Başkanları

Dönemi Ad Soyad Odas

1 - 2 Naim ŞUKAL İnşaat M.O

3 Selçuk ÇAKIROĞLU Orman M.O.

4 Muammer ÇAVUŞOĞLU İnşaat M.O.

4 Serbülent BİNGÖL Makina M.O.

5 Orhan UYGUN Elektrik M.O.

6 Daniş KOPER İnşaat M.O.

7 Haluk KÖMÜRCÜOĞLU İnşaat M.O.

8 Yakup NEYAPTI Makina M.O.

9 -10 Nizamettin DOĞU Mimarlar O.

11 Fasih ONARMAN İnşaat M.O.

12 Müfit SANAN Kimya M.O.

13-14-15 Muhittin GÜRELİ Mimarlar O.

16 Beşir SAY Harita ve Kad.M.O.

17 Muhittin GÜRELİ Mimarlar O.

18-19-20-21-22-23-24 Teoman ÖZTÜRK Mimarlar O.

25 Yavuz ÖNEN Mimarlar O.

26-27 Bülent TANIK Şehir Planclar O.

28-29-30-31-32 Teoman ALPTÜRK Elektrik M.O.

33-34-35 Yavuz ÖNEN Mimarlar O.

36-37 Ö. Kaya GÜVENÇ Makina M.O.

38-39-40-41 Mehmet SOĞANCI Makina M.O.


